UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

Số:                 /VP - NL5

V/v giao tham mưu triển khai thực

hiện Kế hoạch của Bộ NN và PTNT

về Đề án phát triển ngành công

nghiệp chế biến gỗ bền vững, hiệu

quả giai đoạn 2021 – 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày             tháng          năm 2023

                         Kính gửi:

-  Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

    Công thương;

 - Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Quyết định số 3817/QĐ-BNN ngày 12/9/2023 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về Ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số 327/QĐ-TTg

ngày 10/3/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ngành công

nghiệp chế biến gỗ bền vững, hiệu quả giai đoạn 2021 – 2030 (gửi kèm qua hệ

thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Công

thương, các sở, ngành, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thành phố, thị xã

nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 3817/QĐ-

BNN ngày 12/9/2023 của Bộ nông nghiệp và PTNT; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 05/10/2023./.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL5.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-09-25T17:16:29+0700

		2023-09-26T09:12:07+0700

		2023-09-26T09:12:08+0700

		2023-09-26T09:12:08+0700